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Wronki, dnia 10.09.2024 roku 
 

ZP/10/2024 
 

Wyjaśnienia nr 2 do treści 

specyfikacji warunków zamówienia („SWZ”) 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania  

pn. „Dostawa wozu asenizacyjnego”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia treści SWZ w odpowiedzi na zapytania 

Wykonawców. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający mógłby wskazać Formularz Cenowy – Zał 1 A? Po załączniku nr 1 występuje od razu załącznik nr 

2. Chyba, że jakaś część załącznika nr 1 stanowi załącznik nr 1A? 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający informuje, że wraz z formularzem ofertowym, Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć formularz 

cenowy przygotowany przez siebie. Formularz cenowy ma wskazywać cenę poszczególnych części Zamówienia i 

odpowiadać formularzowi ofertowemu. Zamawiający nie wskazuje w tym zakresie wzoru formularza cenowego. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu do 20.01.2024 r.? 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu. 


